係 館長 取扱者

　　　　　　　平成　　 　 年　　　月 　　　日

うきは市立図書館長　様

団　 　 体　  　名

代   表    者   名

申   込    者   名

申  込  者 住 所

連絡先 電話番号

　　　下記のとおり視聴覚機材を利用したいので申し込みます。

利 用 目 的

利 用 期 日

利 用 場 所

借りる機材
に○印

泉株式会社

エイキ工業

エイキ工業

パナソニック

※使用に当たっては、次のことを順守してください。
（ア）機材は他の団体に転貸しないこと。
（イ）寄付金・会費・入場料は徴収しないこと。
（ウ）返納日を厳守すること。
（エ）借用した機材を紛失、破損した時は、原形回復又は賠償すること。
（オ）機材の状態で気づいたことがあれば申し出ること。
（カ）その他、職員の指示に従うこと。

　　うきは市立図書館視聴覚機材利用を上記のとおり許可します。

返却した日付  平成　   　  年　  　   月　       　　日返却確認者

視聴覚機材　利用申込書

備    　　　考

うきは市立図書館

ELP-10V

借 用 期 間

機　材　名

SP-100スタンド式スクリーン

プロジェクター

決

裁

　　　　年　　　　月　　　　日から　　　　　年　　　　月　　　　日まで

返 す 日

借りる日

舞台照明スポットライト

スピーカー

　　　　　　　年　　　月　　　　日

　　　　　　　年　　　月　　　　日

NQ30441B

WSP-100

詳     　　　　細